1

                     京 都 市

                     スターツコーポレーション株式会社

京都市中央卸売市場第一市場「賑わいゾーン」活用に係る基本協定書締結式について

１ 日 時 平成２９年１０月１３日（金）１１時３０分～１２時１５分

２ 場 所 京都市役所 第一応接室

３ 内 容 京都市中央卸売市場第一市場「賑わいゾーン」活用に係る基本協定書を，

京都市とスターツコーポレーション株式会社の間で締結する。

４ 出席者 スターツコーポレーション株式会社

磯﨑 一雄  代表取締役社長

         （同席者）

平出 和也  スターツコーポレーション株式会社 執行役員

          時武 洋平  スターツアセットマネジメント株式会社 取締役

  京都市

門川 大作 京都市長

         （同席者）

          岡田 憲和  京都市副市長

          辻  智 之  総合企画局プロジェクト・情報化・国際化担当局長

５ 次 第 ⑴ 出席者紹介

⑵ 経過説明

 ⑶ 基本協定書の締結

 ⑷ 写真撮影

 ⑸ 門川市長 挨拶

 ⑹ スターツコーポレーション株式会社 磯﨑代表取締役社長 挨拶

⑺ スターツコーポレーション株式会社による事業説明

 ⑻ 質疑応答

６ 資 料 ・京都市中央卸売市場第一市場「賑わいゾーン」の活用について

      ・基本協定書の概要

      ・京都市中央卸売市場第一市場「賑わいゾーン」を活用した事業提案について

お問合せ先

京都市：総合企画局 プロジェクト推進室 プロジェクト推進第二担当

 電話 ０７５－２２２－３１７６

スターツコーポレーション株式会社：広報部

 電話 ０３－６２０２－０３８０

2